ООО «СЗЭМО «Электродвигатель» ИНН 7811435460

ООО «СЗЭМО «Завод Электромашина» ИНН 7811682734

ООО «СЗЭМО «Инжиниринг» ИНН 7811512651

193315, г. Санкт-Петербург, пр. Большевиков, д .52, корп. 9

сайт: www.szemo.ru   e-mail: info@szemospb.ru

ООО "Электро Лэнд"

Директору

Павлову А.Ю.

10.05.2023

Уважаемый Александр Юрьевич,

Настоящим письмом подтверждаем, что ООО "Электро Лэнд" г. Нижний

Новгород, ИНН 5261078561, является дилером ООО «СЗЭМО

«Инжиниринг» на территории Российской Федерации с правом реализации

всей номенклатуры продукции, производимой нашим предприятием.

С уважением,

Генеральный директор

ООО «СЗЭМО «Инжиниринг»

М.С. Рачевская

http://www.szemo.ru/
mailto:info@szemospb.ru